
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 09 марта 2007г. 126 

 

 

 О награждении Почетными  

 грамотами по итогам работы  

 за 2006 г. тружеников Лужского  

 муниципального района. 

 

 

 На основании ходатайств руководителей предприятий и организаций 

Лужского муниципального района, за добросовестный труд на Лужской земле, 

большой личный вклад в социально-экономическое развитие района в 2006 

году п о с т а н о в л я ю: 

 

 1.   Наградить      Почетной   грамотой   главы   администрации   

Лужского муниципального района: 

 Барабошкину Татьяну Александровну - заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального образовательного учреждения 

«Городковская средняя общеобразовательная школа»; 

 Барановского Михаила Николаевича - прораба ОАО «Партизан»; 

 Волошину  Наталью     Александровну - заведующего     неврологическим 

отделением МУЗ «Лужская ЦРБ»; 

 Дмитриеву Юлию Алексеевну - оператора составного участка ООО 

«Петербургское стекло»; 

 Ермилову Светлану Анатольевну - главного зоотехника ОАО «Рассвет»; 

 Иванову Людмилу Михайловну - методиста МОУ ДОД «Центр детского 

и юношеского творчества»; 

 Карпенкова Андрея Робертовича - заместителя директора ООО 

«Энергосервис»; 

 Котова Игоря Анатольевича - слесаря-сантехника ОАО «Толмачевский 

завод ЖБ и МК»; 

 Кудинова Валерия Сергеевича - диспетчера оперативно-диспетчерской 

службы Лужских электрических сетей ОАО «Ленэнерго»; 

 Кудрявцева Сергея Александровича - учителя физической культуры 

муниципального образовательного учреждения «Володарская средняя 

общеобразовательная школа»; 



 - Мамаеву Наталью Викторовну - участкового врача-педиатра детской 

поликлиники МУЗ «Лужская ЦРБ»; 

 Михайлову  Ирину  Николаевну  -  врача-неонатолога     акушерского 

отделения МУЗ «Лужская ЦРБ»; 

 Михайловскую Светлану Геннадьевну - руководителя фольклорного 

образцового коллектива «Зоренька» муниципального учреждения культуры 

«Лужский городской Дом культуры»; 

 Преснякову Галину Ивановну - директора муниципального учреждения 

«Центр   социального   обслуживания   граждан      пожилого      возраста   и 

инвалидов»; 

 Нигору Романа Михайловича - генерального директора оптово-торговой 

базы   «Торговый дом «Листэк»; 

 Ракитину   Маргариту   Алексеевну -     директора    муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей  

«Толмачевская детская музыкальная школа»; 

 Разумова Игоря Владимировича - главу Волошовского сельского 

поселения, директора ЗАО «Белая Горка»; 

 Семенова Анатолия Владимировича - заместителя директора ООО 

«Энергобаланс»; 

 Смирнову Татьяну Юрьевну - укладчика-упаковщика цеха № 2 ОАО 

«Лужский абразивный завод»; 

 Султанова Азата Миннегареевича - директора МУП «Лужское 

архитектурно-планировочное бюро»; 

 Тищенко Николая Михайловича - директора ЗАО «Селена- Плюс»; 

 Трифанова Владимира Николаевича - бригадира аварийной бригады 

Оредежского СТУ МУП «Лужский водоканал»; 

 Хабарова Евгения Федоровича - главу администрации Ям-Тесовского 

сельского поселения; 

 Ходареву Татьяну Николаевну - ведущего инженера ЖЭУ-2 МУП 

«Лужское жилищное хозяйство»; 

 

 2. Опубликовать постановление главы администрации в газете «Лужская 

правда». 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, газета «Лужская правда», предприятия по списку, прокуратура. 


